2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 19.05.2020
	№ 273

	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на территории городского округа Анадырь под некапитальное вспомогательное строение (инфраструктура для отдыха)

На основании статей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Решения Совета депутатов городского округа Анадырь от 4 апреля 2016 года № 137 "Об определении начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 22 июня 2020 года в 15 часов 00 минут (по местному времени) открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 87:05:000017:344, из категории земель "Земли населённых пунктов", площадью 300 кв.м, находящегося в государственной собственности, адрес: Чукотский автономный округ, г. Анадырь, коса Песчаная, разрешенным использованием: под некапитальное вспомогательное строение (инфраструктура для отдыха).

2. Определить:

- начальный размер годовой арендной платы за земельный участок в сумме 21 468 (двадцать одна тысяча четыреста шестьдесят восемь) рублей
15 коп.;
- сумму задатка в размере 20 процентов, что составляет 4 293 (четыре тысячи двести девяносто три) рубля 63 коп.;
- шаг аукциона 3 процента, что составляет 644 (шестьсот сорок четыре) рубля 05 коп.
3. Утвердить условия организации и проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 87:05:000017:344, из категории земель "Земли населённых пунктов", площадью 300 кв.м, находящегося в государственной собственности, адрес: Чукотский автономный округ, г. Анадырь, коса Песчаная, разрешенным использованием: под некапитальное вспомогательное строение (инфраструктура для отдыха) согласно Приложению к настоящему постановлению.
4. Определить организатором аукциона Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.).
5. Поручить Управлению финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь обеспечить подготовку и проведение аукциона в соответствии с утвержденными условиями организации и проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

6. Опубликовать извещение о проведении аукциона на сайте www.torgi.gov.ru, а также в газете "Крайний Север".

	Глава Администрации
	Л.А. Николаев